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Hocası Prof. Dr. Rahmi Hüseyin Ünal’ın Kaleminden 
Sanat Tarihçi Yekta Demiralp

Rahmi Hüseyin Ünal*

Rahmetli Yekta’yı tanıdığımda, yirmili yaşlarda gencecik bir delikanlıydı. Samsun 
Lisesi’nde sanat tarihi öğretmeniydi. Yeni kurulmuş olan Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde birkaç kişiydik. Prof. Dr. Gönül Öney’in Ankara Dil 
Tarih ve Coğrafya Fakültesi’nden Bölümümüze naklen gelirken beraberinde getirdiği 
kişisel dia arşivi ile benim Erzurum Atatürk Üniversitesi’nden Ege Üniversitesi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi’ne tayinimde beraberimde getirdiğim, -Sayın Öney’inkine 
kıyasla oldukça mütevazı- dia arşivim, dersleri yürütebilmemiz için tek kaynaktı. Sayın 
Öney’in DAAD bursuyla gittiği Almanya’dan hibe olarak aldığı, -o günün koşullarında 
komşu çatlatacak donanımda- bir fotoğraf atölyesi kurulmuştu. İşte Sevgili Yekta 
Demiralp bu atölyenin sorumlusu olarak görev aldı bölümümüzde.1

Uzun yıllar bu atölyeyi yönetti Yekta. Bölüm elemanlarıyla birlikte gerçekleştirdiğimiz 
yurt gezilerinde, bin bir zahmetle çektiğimiz diapozitifleri, büyük bir titizlikle kasetlere 
yerleştirdi, etiketlerini düzenledi. Beçin Kazısı’nın ilk yıllarında büyük emeği vardır. 
Kazı resimlerinin çekilmesinin yanı sıra, ortaya çıkarılan yapıların ölçülerinin alınması 
ve planlarının çizilmesi işlerini de o yüklendi. Fotoğraf atölyesinin sorumluluğu, 
araştırmaya olan merakını gölgelemedi. Benim yönetimimde hazırladığı Akşehir ve 
Köylerindeki Türk Anıtları başlıklı yüksek lisans tezi (Ankara, 1996)  ile Erken Dönem 

1 * Prof. Dr., Emekli Öğretim Üyesi.
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Osmanlı Medreseleri başlıklı doktora (Ankara. 1999) tezlerini tamamladı. Büyük soluklu bu iki 
araştırma dışında ilginç makaleler de yayımladı Yekta. İki ayrı doçentlik dosyasına yetecek sayı 
ve kalitedeki yayınlarına rağmen, yabancı dil engeli nedeniyle, doçent unvanını almak kısmet 
olmadı ona.

Yıllarca tam tanı konulamayan rahatsızlığı sonucu genç yaşta ayrıldı aramızdan. Bölüm 
arkadaşları dostluğunu, işine olan bağlılığını, yıllarca elleriyle hazırladığı ve odasında bölüm 
arkadaşlarına ikram ettiği kahveleri ve o dinlenme saatlerindeki sohbetleri daima özlemle 
hatırlayacaklar. 
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